
Vorstandsmitglied:        ________                                                  .

Funktion im Vorstand:  ________                                                  .

lfd. 

Nr.
Datum

Gesamt - 

Fahrtkosten 

(gefahrene          

Km x 0,30 €)

1 €

2 €

3 €

4 €

5 €

6 €

7 €

8 €

9 €

10 €

11 €

12 €

Zwischensumme      
€

1 €

2 €

3 €

4 €

5 €

Gesamt
€

         Datum                                                                           Unterschrift

         Datum                                                                           Unterschrift

□  ich bitte um Überweisung auf mein Konto   ____________________________________

Kreditinstitut:  _________________________________ BLZ  __________________________

Unterschrift Präsident / Vicepräsident:  ________________________________________

Antrag auf Fahrtkosten- und Auslagenerstattung der Vorstandsmitglieder 

Sonstiges (Porto, Telefonkosten) lt. Anliegenden Belegen

Veranstaltung / Zweck der Fahrt / Fahrtziel

gefahrene 

km                

(Hin- und 

Rückfahrt)

Harburg, den

Betrag erhalten:


